
Старт (07:00), Калининград, АЗС "Лукойл" 0,0 0,0

Шоссейное 3,0 3,0

Ушаково 12,0 15,0

Ладушкин, ж/д пути, прямо на Мамоново 7,7 22,7

Пятидорожное, налево на ул. Победы 9,1 31,8

Новоселово, пересечение "Берлинки", прямо на Приграничный 6,7 38,5

Налево на Приграничный 1,9 40,4

Приграничный 2,6 43,0

Корнево, налево на Медовое 8,3 51,3

Медовое, направо на Садовое 12,3 63,6

Садовое, прямо на Багратионовск 6,3 69,9

Краснознаменское, направо на Подгорное 6,6 76,5

Подгорное 2,5 79,0

Налево на Багратионовск 6,8 85,8

Долгоруково, направо на Багратионовск 5,2 91,0

Нагорное 3,3 94,3

КП 1 (09:55-13:36), Багратионовск, прямо на Правдинск 4,7 99

Ж/д пути, прямо на Правдинск 1,2 100,2

Большое Озёрное 2,5 102,7

Ягодное, налево на Правдинск 6,7 109,4

Домново, направо на Правдинск 5,1 114,5

Налево на Ермаково 1,6 116,1

Ермаково, налево на Правдинск 6,0 122,1

Правдинск, направо на Железнодорожный 7,7 129,8

Правдинск, налево на Дружбу 0,4 130,2

Курортное 7,0 137,2

Дружба, налево на Знаменск 6,0 143,2

Дружба, направо на Знаменск 0,8 144,0

Федотово 3,7 147,7

Знаменск, ж/д пути 10,7 158,4

КП 2 (11:41-17:36), Знаменск, направо на Озерск 0,6 159

Знаменск, ж/д пути 0,7 159,7

Суходолье 5,3 165,0

Ново-Бобруйск, налево на Озерск 8,8 173,8

Перевалово, налево на Фрунзенское 6,9 180,7

Красное 6,3 187,0

Ж/д пути, Фрунзенское 2,2 189,2

Садовое, налево на Черняховск 7,5 196,7

Володаровка, направо на Черняховск 3,7 200,4

Свобода, направо на Озерск 6,8 207,2

Крушинино 6,1 213,3

Юдино 4,0 217,3

Прямо на Заозёрное 1,2 218,5

Новостроево 2,2 220,7

Заозёрное, налево на Озерск 10,6 231,3

Львовское 9,0 240,3



КП 3 (14:17-23:20), Озерск, налево на Черняховск 4,7 245

Ново-Гурьевское, направо на Гусев 7,4 252,4

Маяковское 6,3 258,7

Жаворонково 6,0 264,7

Гусев, ж/д пути 7,5 272,2

Гусев, направо на проспект Ленина 0,8 273,0

Направо на Нестеров 5,1 278,1

Направо на Ясную Поляну 7,4 285,5

Ж/д пути 1,0 286,5

Ясная поляна, прямо на Чкалово 5,2 291,7

Чкалово 2,3 294,0

Направо на Знаменку 4,0 298,0

Ильинское, ж/д пути 3,8 301,8

Налево на Калинино 2,8 304,6

Калинино, направо на Уварово 5,6 310,2

Калинино, налево на Уварово 0,2 310,4

Боровиково 5,6 316,0

Уварово 3,0 319,0

Налево на Нестеров 2,7 321,7

КП 4 (16:47-1.04:40), стоянка оз.Виштынецкое 3,3 325

Вознесенское 8,5 333,5

Невское 2,5 336,0

Пушкино 10,0 346,0

Нестеров, направо через ж/д пути 6,2 352,2

Направо на Краснознаменск 1,0 353,2

Первомайское 0,8 354,0

Высокое, направо на Краснознаменск 8,9 362,9

Добровольск, налево на Гусев 7,3 370,2

Желанное 6,8 377,0

Весново 3,5 380,5

Кубановка, направо на Майское 9,5 390,0

Майское, прямо на Ульяново 6,2 396,2

Междуречье 10,3 406,5

КП 5 (16:32-1.10:28), Ульяново, налево на Черняховск 5,5 412

Придорожное 10,0 422,0

Привольное 6,0 428,0

Ж/д пути 8,9 436,9

Маёвка, прямо на Высокое 1,8 438,7

Доваторовка 4,3 443,0

Державино 9,0 452,0

Каменское, поворот налево 4,3 456,3

Направо на Сиреневку 2,6 458,9

Глушково 7,1 466,0

Налево на Калининград 4,8 470,8

КП 6 (21:32-1.14:28), Талпаки, разворот, налево на Советск 1,2 472

Налево на Саранское 3,0 475,0



Красный Яр 2,0 477,0

Ольховка 2,3 479,3

Новая Деревня, прямо на Саранское 8,4 487,7

Красный Бор, налево на Солдатово 4,5 492,2

Изобильное 5,8 498,0

Ратное 11,4 509,4

Направо на Солдатово 2,1 511,5

Солдатово 0,6 512,1

Направо на Калининград 1,6 513,7

Направо на Кругловку 5,0 518,7

Кругловка 2,5 521,2

Калинково, направо на Пружалы 4,0 525,2

Направо на Осиновку 3,6 528,8

Осиновка, налево на Заречье 4,0 532,8

Веселовка 6,2 539,0

КП 7 (23:52-1.19:08), Заречье, налево на Калининград 3,0 542

Пруды 4,7 546,7

Доброе 3,6 550,3

Направо на Константиновку 3,0 553,3

Ярославское 4,0 557,3

Налево на Гурьевск 2,4 559,7

Константиновка, направо на Космодемьянское 1,6 561,3

Ж/д пути 1,0 562,3

Космодемьянское 1,7 564,0

Поворот налево 2,2 566,2

Направо на Каширское 4,9 571,1

Лазовское 2,6 573,7

Налево на Матросово 2,8 576,5

Матросово 3,6 580,1

Под мостом, направо на Калининград 3,1 583,2

Направо на Калининград 0,5 583,7

Направо на Зеленоградск 1,3 585,0

Направо на Храброво 1,4 586,4

Направо на Березовку 0,5 586,9

Налево на Калининград, ж/д пути 2,4 589,3

Орловка 5,2 594,5

Под мостом, движение по ул. Невского 3,5 598,0

Финиш (1.01:48-1.23:00), Калининград, стоянка ТЦ "Аврора" 2,0 600


